                                                                    光纤产品册
         上海格物光学仪器有限公司专注于特种光纤产品的设计研发和生产制造。我们的光纤用于光谱检
测，能量传输，医疗以及耐高温等极端环境的光传输领域，我们在定制光纤器件上积累了丰富的经验，
是工业批量用户和复杂定制器件的优秀合作伙伴。
上海格物光学仪器有限公司
中国﹒上海
www. goptica.com

光纤产品册
产品型号命名
多芯光纤
l
- 1 * - / - - L
l l l l l l
材料代码 芯径 芯数 接头 接头 保护管编码 长度  单位：米
l
单通道
Y型光纤
l
- Y * - / - - L
l l l l l l
材料代码 芯径 芯数 接头 接头 保护管编码 长度  单位：米
l
Y型
直通光纤
l
- / - - L
l l l l l
材料代码 芯径 接头 接头 保护管编码 长度  单位：米
示例：V400-1*3-S-1806003-L1
400um芯径的直通3芯紫外光纤，工作波段200-1100nm，端头SMA905，长度1米，5.5mm蓝色PVC铠装。
型号以厂家报价单为准
V：普通紫外光纤UV ，200-1100nm
DV：深紫外光纤DUV，190-1100nm
I：红外光纤IR，360-2500nm
H：硬塑料包层光纤HP,360-2500nm
S：平头SMA接头，不锈钢插芯
TA()：TA(客户长度)接头
TB()：TB(客户长度)接头
FC：FC/PC接头，平头陶瓷插芯
FCA：FC/APC接头
SC：SC/PC接头
SCA：SC/APC接头
备注：两个接头相同时，第二个省略
1803001：6.0-4.0双扣管
1801016：3.0-2.0橘色PVC管
1802003：6.0-4.0单扣管-304
1806001：3.0-1.4-1.1蓝色PVC铠装管
1806003：5.5-3.8-3.0蓝色PVC铠装管
1806009：5.5-3.8-3.0蓝色硅胶铠装管
定制光纤
接头材料代码 保护管编码
www. goptica.com
-  2  -
光纤产品册
紫外光纤

n 激光医疗
n 紫外固化
n 航空航天
n 照明
产品应用
产品描述
n 高损伤阈值
n 筛选张力 100kpsi
n 弯曲半径：短期＞100d；长期＞200d
  （d为光纤的包层直径）
n 符合生物相容性要求
n 芯包比/涂层/缓冲层可定制
产品规格
光纤规格(丙烯酸) 纤芯(μm) 包层(μm) 涂覆层(μm)
UV50125245 50 125 245
UV100110130 100 110 130
UV105125245 105 125 245
UV200220320 200 220 320
UV300330520 300 330 520
UV400440700 400 440 700
UV600660900 600 660 900
UV8008801100 800 880 1100
UV100010501600 1000 1050 1600
UV100011001600 1000 1100 1600
-  3  -
www. goptica.com
光纤产品册
抗紫外辐照光纤
抗紫外辐照光纤的石英纤芯经过优化，改进了纯石英材料在长期深紫外环境时的衰减特性和稳定性，适用于
强紫外线辐照环境下的光谱分析、光刻系统以及受激准分子激光传输系统。
产品特征 产品应用
产品描述
产品规格
光纤规格 纤芯(μm) 包层(μm) 涂覆层(μm)
DUV100110130 100 110 130
DUV200220245 200 220 245
DUV400440700 400 440 700
DUV600660900 600                                            660 900
n 工作温度：–40ºC to +85ºC
n 光谱范围： 190nm-1100nm
n 数值孔径 ：0.22 ± 0.02
n 纤芯材料：紫外优化纯石英纤芯

n 光学传感
n 光谱分析
n 光动力治疗
n 紫外固化
n 航空航天
-  4  -
www. goptica.com
光纤产品册
红外光纤在近红外波段具有优良的传输特性，可以实现单纤激光柔性传输，可应用于半导体激光器系统、工业
激光切割系统等能量传输与传感领域。
产品描述
产品规格
光纤规格 纤芯(μm) 包层(μm) 涂覆层(μm)
IR50125245 50 125 245
IR105125245 105 125 245
IR135155320 135 155 320
IR200220320 200 220 320
IR300330520 300 330 520
IR400440700 400 440 700
IR500550900 500 550 900
IR600660900 600 660 900
IR8008801100 800 880 1100
IR100011001600 1000 1100 1600
红外光纤
n 工作温度：–40ºC to +85ºC
n 光谱范围：360nm-2500nm
n 数值孔径： 0.22 ± 0.02

产品特征
产品描述
n 工作温度：–190ºC to +385ºC
n 数值孔径：0.22 ± 0.02
n 纤芯材料：纯石英纤芯
n 包层材料：掺氟石英包层
n 涂敷材料：聚酰亚胺
n 阶跃折射率分布
n 高损伤阈值
n 筛选张力：70kpsi
n 弯曲半径：短期＞100d；长期＞200d（d为光纤的包层直径）
n 符合生物相容性要求
n 芯包比/缓冲层可定制
产品应用
光纤规格 纤芯(μm) 包层(μm) 涂覆层(μm)
UV100110PI 100 110 120
UV200220PI 200 220 235
UV300330PI 300 330 345
UV400440PI 400 440 460
UV600660PI 600 660 680
IR62.5/125PI 62.5 125 145
IR105125PI 105 125 145
IR100140PI 100 140 160
IR200220PI 200 220 240
IR200280PI 200 280 300
IR300330PI 300 330 365
IR400440PI 400 440 470
IR600660PI 600 660 690
IR10001100PI 1000 1100 1150
产品规格
n 光纤光栅测温系统
n 高温高压环境
n 烟气测量系统
n 军事化工
n 高低温测量
n 航空航天
-  7  -
www. goptica.com
光纤产品册
钬激光光纤主要应用于激光碎石等激光医疗领域，
可以传输高功率 2100nm 激光，符合生物相容
性要求，可以配合内镜开展微创手术治疗，具有
损伤小、恢复快、止血效果好等优点。
产品描述
产品规格
光纤规格 纤芯(μm) 包层(μm) 涂覆层(μm) 缓冲层(μm)
IR100110130RE250 100 110 130 250
IR150165200RE350 150 165 200 350
IR200220245RE380 200 220 245 380
IR272299330RE420 272 299 330 420
IR365400430RE550 365 400 430 550
IR550600630RE750 550 600 630 750
IR600660690RE890 600 660 690 890
IR800880960RE1100 800 880 960 1100
IR91010001100RE1400 910 1000 1100 1400
钬激光光纤
产品特征